
Společnost ERA posiluje svou pozici v Maďarsku 
Mladá fronta DNES | 29.01.2019 | rubrika: Kraj Pardubický | strana: 14 | autor: 

(zln)  
Pardubice  

Firma ERA, pardubický výrobce leteckých sledovacích systémů pro vojenský i civilní 

sektor, dodá další systém maďarskému řízení letového provozu HungaroControl.  

"ERA (člen skupiny OMNIPOL) nedávno podepsala smlouvu s HungaroControlem na dodávku 

systému založeného na technologii ADS-B, který bude sledovat letový provoz ve vzdušném 

prostoru regionů Kőrishegy a Püspökladány," uvedla mluvčí společnosti ERA Lenka 

Stejskalová Reichová s tím, že systém má za úkol vylepšit pokrytí zajišťované standardním 

radarem.  

"HungaroControl si pro tento projekt vybral firmu ERA po dobrých zkušenostech - její letištní 

sledovací systém funguje bezchybně již 12 let na mezinárodním letišti v hlavním městě 

Budapešti," dodala mluvčí.  

 


